Uchwala nr 296/16
Zarzadu Powiatu Jarocinskiego

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego

urzedu jednostki samorzadu terytorialnego na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 3 1 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. W zwigzku z uchwalg nr 294/16 Zarzadu Powiatu Jarocinskiego z dnia
30 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian budzetu powiatu na 2016 r. — wprowadza si¢ zmiany
w planie finansowym urzgdu jednostki samorzadu terytorialnego na 2016 r., uchwalonym
uchwatag Zarzadu Powiatu nr 187/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. (ze zm.), zgodnie

z zalacznikami do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorom Wydziatdéw Starostwa

Powiatowego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

hiszacy Zarzadu

Bartosz Walczak



Dziat

600

700

750

758

801

852

Zatacznik 1

do uchwaly nr 296/16

Zarzadu Powiatu Jarocifiskiego
z dnia 30 sierpnia 2016 1.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA 2016 ROK

Stan na Stan na
Rozdziat Paragraf Tresé dzien:25-08-16 dzier:30-08-16
Ogotem Ogdtem

Transport i facznosé 17 390 298,00 17 390 208,00
680014 Drogi publiczne powiatowe 16 280 298,00 15 280 298,00
4270 Zakup ustug remontowych 1190 000,00 1199 060,00
4300 Zakup ustug pozostalych 1 444 400,00 1435 400,00
Gospodarka mieszkaniowa 946 425,00 a71 425,00
70005 Gospodarka gruntami i nisruchomoéciami 946 425,00 971 425,00
4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, 30 ¢00,00 105 000,00

analiz i opinii
Administracja publiczna 7 755 495,00 7 761 495,00
75020 Starostwa powiatowe 6 510 242,00 6516 242,00
4300 Zakup ustug pozostalych 681 738,00 687 738,00
Rézne rozliczenia 185 296,00 179 296,00
75818 Rezerwy ogdine i celowe 185 296,00 179 296,00
4810 Rezerwy 185 296,00 179 296,00
Oswiata i wychowanie 928 018,00 928 256,53
80102 Szkoty podstawowe specjalne 0,00 116,27
4360 Opiaty z tytutu zakupu usiug telekomunikacyjnych 0,00 116,27
80111 Gimnazja specjalne 0,00 122,26
4360 Oplaty z tytuhs zakupu usiug telekomunikacyjnych 0,00 122,26
Pomoc spoleczna 654 338,00 729 398,00
85203 Cérodki wsparcia 609 104,00 684 164,00
2360 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu 609 104,00 684 164,00

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalnosé
pozytku publicznego

Razem 32903 756,00 33004 054,53

Zmiana
Ogdlem

0,00

0,00

9 000,00
-9 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00
-5 000,00

-6 000,00

-6 000,00
238,53

118,27

116,27
122,26

122,26
75 060,00

75 060,00
75 060,00

100 298,53



Dzial

700

754

801

852

Rozdzial Paragraf

70005

75411

80102

80111

85203

2110

2110

2110

2110

2110

Zakgeznik 2
do uchwaty nr 296/16

Zarzadu Powiatu Jarociniskiego
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW NA 2016 ROK

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej

Dotagje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Oswiata § wychowanie
Szkoly podstawowe specjaine

Dotacje celowe otrzymane z budzefu paristwa na
zadania biezgce z zakresu administracii rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Gimnazja specjaine
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
zadania blezgce z zakresu administracji rzadowej

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Pomoc spoleczna
Odrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
zadania hiezace z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Razem

S8tan na Stanna

dzien:25-08-16 dziei:30-08-16
Ogétem Ogdlem

843 161,00 868 161,00
843 161,00 868 161,00
247 922,00 272 922,00
3 508 146,00 3 507 750,00
3508 146,00 3807 750,00
3 508 089,00 3 507 693,00
61 866,00 85 962,69
4 000,00 15 746,91
0,00 11 746,91
0,00 12 349,78
0,00 12 349,78
3 448 184,00 3 523 244,00
609 359,00 684 419,00
609 104,00 684 164,00
69 294 298,00 692 418 058,69

Zmiana
Ogotem
25 000,00
25 000,00
25 000,00

-396,00
-396,00
-396,00

24 096,69
11746,
11 746,91

12 349,78
12 349,78

75 060,00
75 060,00
75 060,00

123 760,69



